PROCESSO SELETIVO

                                  ENFERMEIRO 40HS
       SÃO PAULO – SÃO MATEUS

                                                    EDITAL Nº 35/2024

Nota de cancelamento do Edital Nº 35/2024

Prezado (a) Candidato (a),

A Fundação do ABC – Contrato São Mateus no uso de suas atribuições legais, torna público o Cancelamento

do Edital de Abertura Nº 35/2024 da categoria de Enfermeiro 40 horas.

Informamos que em virtude da necessidade de errata no Cronograma pré estabelecido, o departamento de

Recursos Humanos realizará nova publicação de Edital atualizado em breve no Site da Instituição

www.fuabc.org.br.

Pedimos a compreensão.

São Paulo, 04 de outubro de 2024.
Contrato São Mateus – FUABC

http://www.fuabc.org.br/